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Niedzielne popołudnie, które najlepiej jest spędzić rodzinnie, to świetna okazja, by
skorzystać z zaproszenia na charytatywny festyn "Zdążyć z pomocą dla Jakuba", który
odbywa się dzisiaj w nowej sali gimnastycznej Samorządowego Gimnazjum nr 1 w Iławie.
"Kopernik" i przyjaciele nastolatka zadbali o moc atrakcji, w ich imieniu - zapraszamy
serdecznie. Piknik potrwa do godziny 17:00.

- Pachną grille i ciasta, Kuba też jest z nami, witając wszystkich z uśmiechem - informują
organizatorzy charytatywnego rodzinnego festynu zorganizowanego, by pomóc 17-letniemu
iławianinowi Jakubowi Kiejnowskiemu.

- Jakub uczęszcza do klasy biologiczno-chemicznej, lubi grać w piłkę, spędzać czas z przyjaciółmi -
piszą o Kubie znajomi, którzy z myślą o nim zorganizowali akcję pomocy. - Jest przecudownym
chłopakiem, który ma jednego paskudnego wroga, z którym musi codziennie walczyć. Jest nim
choroba zwyrodnieniowa układu nerwowego związana z odkładaniem żelaza w mózgu. Istotą
choroby jest odkładanie się dużych ilości żelaza w częściach mózgu, które sterują ruchami



zautomatyzowanymi człowieka i napięciem mięśniowym oraz regulują postawę ciała. Nie znaleziono
dotąd skutecznego leczenia farmakologicznego. Podawanie leków obniżających napięcie mięśniowe
może pogarszać sprawność chodzenia i powodować częstsze upadki.

Walka Jakuba o aktywność ruchową i samodzielność wymaga wielostronnej rehabilitacji.

- Wielokierunkowe leczenie może przynieść wymierną poprawę sprawności chorego - informują
organizatorzy akcji. - Jednak rehabilitacja wiąże się z ogromnymi nakładami finansowymi. Dajmy
Kubie szanse w tej walce!

Pomóc może każdy - dzisiaj wystarczy choćby skorzystać z zaproszenia na piknik w "Jedynce" i
wspomóc w ten sposób szczytny cel. Goście szkoły na pewno nie będą się nudzić, bo organizatorzy
zadbali o liczne atrakcje. Na dzieci czekają zjeżdżalnie, trampolina i malowanie twarzy, a na
wszystkich łasuchów domowe ciasta, grochówka, kiełbaski, placki ziemniaczane i ciepłe napoje. W
programie imprezy znalazły się również występy artystyczne, licytacja i loteria fantowa, a także
stoisko "Drugie życie biżuterii".

Festyn potrwa do godziny 17:00, w imieniu organizatorów - zapraszamy.

Fot. Samorządowe Gimnazjum nr 1 w Iławie.

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00665
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